



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"

Ayabaca, 12 de enero del 2022

EL SEÑOR ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AYABACA

VISTO:

El Informe N° 481-2021-MPA-SGRH de fecha 14 de junio del 2021, mediante el cual el Subgerente de Recursos Humanos, alcanza a la Gerencia de Planeamiento y Presupuesto el cálculo del beneficio del Decreto de Urgencia N° 037-94-EF, a favor del personal nombrado y contratado, desde el periodo comprendido desde el 01 de enero al 31 de diciembre del 2019, y;

CONSIDERANDO:

Que, la Constitución Política del Perú, en su artículo 194° prescribe: Las municipalidades provinciales y distritales son los órganos de gobierno local. Tienen autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia. Que, asimismo, la Ley N° 27972 –Ley Orgánica de Municipalidades-, en su Título Preliminar, artículo II, prescribe: Los gobiernos locales gozan de autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia. La autonomía que la Constitución Política del Perú establece para las municipalidades radica en la facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de administración, con sujeción al ordenamiento jurídico.

Que, con Informe N° 0244-2021-MPA-G.P.P. de fecha 27 de mayo del 2021, el Gerente de Planeamiento y Presupuesto, solicita a la Subgerencia de Recursos Humanos, el cálculo del beneficio del Decreto de Urgencia N° 037-94, a favor del personal nombrado y contratado, del periodo comprendido desde el 01 de enero al 31 de diciembre del 2019, teniendo en consideración que a la fecha se viene pagando a los beneficiarios que se encuentran inmersos en la Resolución de Alcaldía N° 579-2014-MPA-"A" de fecha 18 de diciembre del 2014.

Que, con Informe N° 0739-2021-MPA-GAJ de fecha 21 de julio del 2021, el Gerente de Asesoría Jurídica, indica que, no se ha determinado si le corresponde el pago por el periodo 2012 al 2019 a cada uno de las personas que aparecen en el cálculo que alcanza la Subgerencia de Recursos Humanos, sobre todo en lo que corresponde a las personas contratadas, las mismas que de haber culminado su relación laboral con la Municipalidad ya no les corresponde su otorgamiento. Además de lo señalado en el numeral anterior, corresponde a la Subgerencia de Recursos Humanos especificar si cada uno de los beneficiarios se encuentran ubicados en alguno de los grupos ocupacionales y niveles que ha establecido el Tribunal Constitucional en el Fundamento 10 de la Sentencia del Exp. N° 2616-2004-AC/TC.

Que, con Informe N° 0592-2021-MPA-G.P.P. de fecha 15 de noviembre del 2021, el Gerente de Planeamiento y Presupuesto, solicita opinión legal respecto a la procedencia del reconocimiento de la deuda respecto al beneficio del Decreto de Urgencia N° 037-94, a favor del personal nombrado y contratado, del periodo comprendido desde el 01 de enero al 31 de diciembre del 2019.





# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"

Que, como antecedente tenemos que el Artículo Primero de la Resolución de Alcaldía N° 579-2014-MPA-"A", de fecha 18 de diciembre del 2014, resuelve: "APROBAR, el monto pendiente de pago al 31 de Diciembre del 2011 a favor de los servidores activos y cesantes de la Municipalidad Provincial de Ayabaca, dispuesto mediante La Ley 29702, referido al derecho de percibir la bonificación a que se refiere el decreto de Urgencia 037-94; detallados en el Formato que como anexo forma parte integrante de la presente Resolución, ascendente al monto de TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTIUN MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS NUEVOS SOLES."



Que, con Informe N° 209-2020-PPM-MPA y 222-2020-PPM-MPA, el Procurador Público Municipal informó que mediante Resolución N° 11, de fecha 16 de octubre del 2020, el Juez del Juzgado Civil Transitorio de Ayabaca declaró Consentida la Sentencia contenida en la Resolución N° 09 de fecha 27 de agosto del 2020, la misma que declaró Infundada la demanda interpuesta por esta Municipalidad, obrante en el Expediente N° 00036-2017-0-3103-JM-CI-01, que resuelve: "1.- **DECLARAR IMPROCEDENTE POR EXTEMPORÁNEO** el recurso de Apelación interpuesto por la demandante Municipalidad Provincial de Ayabaca. 2.- **DECLÁRESE CONSENTIDA LA SENTENCIA** contenida en la Resolución Nro. 09, Archívese en el modo establecido."



Que, se tiene que, efectivamente, se ha emitido la Resolución N° Once, de fecha 16 de octubre del 2020, del Juzgado Civil Transitorio de Ayabaca, obrante en el Expediente Judicial N° 00036-2017-0-3103-JM-CI-01, que resuelve: "... 2.- **DECLÁRESE CONSENTIDA LA SENTENCIA** contenida en la Resolución Nro. 09, archívese en el modo establecido.; teniéndose además que la Sentencia declaró Infundada la demanda de Contencioso Administrativo de Lesividad para que se declare la nulidad total de los actos administrativos contenidos en la Resolución N° 579-2014-MPA-"A", y su modificatoria Resolución de Alcaldía N° 524-2015-MPA-"A", argumentando en su numeral 14 que: "... les corresponde el otorgamiento de la bonificación especial a los servidores públicos que se encuentren dentro de la escala 8 y escala 9, siendo que en el caso de los demandados les correspondería, más aun si se tiene en cuenta que mediante Ley N° 29702 (de fecha 07 de junio del 2011) se establece que para el pago de la bonificación dispuesto por el Decreto de Urgencia N° 037-94 se deben tener en cuenta los criterios establecidos por el Tribunal Constitucional en la Sentencia recaída en el Expediente 2616-2004-AC/TC, por lo que respecto a este punto controvertido no procede la nulidad de la Resolución N° 579-2014-MPA-"A" y su modificatoria Resolución N° 524-2015-MPA-"A" por no contravenir el orden jurídico. ...".

Que, en ese sentido, la Gerencia de Asesoría Jurídica, en concordancia con lo señalado por el Juez del Juzgado Civil Transitorio de Ayabaca en el Numeral 14 de la Resolución N° 9 – Sentencia recaída en el Expediente Judicial N° 00036-2017-0-3103-JM-CI-01, encuentra procedente el reconocimiento de la deuda respecto al beneficio del Decreto de Urgencia N° 037-94, a favor del personal nombrado, contratado, entre otros que señala el Subgerente de Recursos Humanos mediante Informe N° 481-2021-MPA-SGRH e Informe N° 0739-2021-MPA-SGRH, del periodo comprendido desde el 01 de enero del 2012 al 31 de diciembre del 2019.

Que, con Informe N° 1126-2021-MPA-GAJ de fecha 16 de noviembre del 2021, el Gerente de Asesoría Jurídica, emite opinión legal, en concordancia con lo señalado por el Juez del Juzgado Civil Transitorio de Ayabaca en el Numeral 14 de la Resolución N° 9 – Sentencia recaída en el



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

## RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"

Expediente Judicial N° 00036-2017-0-3103-JM-CI-01, es viable el reconocimiento de la deuda respecto al beneficio del Decreto de Urgencia N° 037-94, a favor del personal nombrado, contratado, entre otros que señala el Subgerente de Recursos Humanos mediante Informe N° 481-2021-MPA-SGRH e Informe N° 0739-2021-MPA-SGRH, del periodo comprendido desde el 01 de enero del 2012 al 31 de diciembre del 2019.

Que, el Informe N° 0004-2022-MPA-G.P.P. de fecha 10 de enero del 2022, el Gerente de Planeamiento y Presupuesto, adjunta la Hoja de Certificación de Crédito Presupuestario N° 0000000005 por el importe de S/.859,465.00 (Ochocientos Cincuenta y Nueve Mil Cuatrocientos Sesenta y Cinco con 00/100 soles), para el pago correspondiente de los meses de enero a diciembre 2022, con respecto a los años subsiguientes se considerará en la Programación Multianual y Formulación del Presupuesto. Por lo que, teniendo en consideración lo anteriormente citado se adjunta anexo 01 del cronograma a fin de dar cumplimiento a la sentencia, recaída en Expediente Judicial N° 00036-2017-0-3103-JM-CI-01, por lo que se solicita que continúe con el trámite para su emisión del acto resolutorio correspondiente para el pago de Sentencia Judiciales de acuerdo a los informes emitidos por el Gerente de Asesoría Jurídica.

Que, con Informe N° 010-2022-MPA-GM de fecha 11 de enero del 2022, el Gerente Municipal, alcanza cronograma de pagos de sentencia judicial - Expediente Judicial N° 00036-2017-0-3103-JM-CI-01, en el cual pertenece el reconocimiento de la deuda respecto al beneficio del Decreto de Urgencia N° 037-94, a favor del personal nombrado, contratado, entre otros que se señala, del periodo comprendido desde el 01 de enero del 2012 al 31 de diciembre del 2019.

Que, estando a las consideraciones anteriormente expuesto y en uso de las atribuciones conferidas en el numeral 6 del artículo 20° concordante con el artículo 43° de la Ley Orgánica de Municipalidades N° 27972;

### SE RESUELVE:

**ARTÍCULO PRIMERO.- RECONOCER** el la deuda respecto al beneficio del Decreto de Urgencia N° 037-94, a favor del personal nombrado, contratado, entre otros que señala el Subgerente de Recursos Humanos mediante Informe N° 481-2021-MPA-SGRH e Informe N° 0739-2021-MPA-SGRH, del periodo comprendido desde el 01 de enero del 2012 al 31 de diciembre del 2019, de acuerdo al siguiente detalle:

### ANEXO 01 DEL INFORME N° 0004-2022-MPA-GPP, DEL CRONOGRAMAS DE PAGO DE SENTENCIA JUDICIAL DE LA BONIFICACION DISPUESTA EN EL DECRETO DE URGENCIA 037-94 CORRESPONDIENTE DE ENERO 2012 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
03123334	AGUILERA JIMENEZ PEDRO ELIAS			<b>16,800.00</b>
		Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



Mar-22	930.00	14,010.00
Abr-22	930.00	13,080.00
May-22	930.00	12,150.00
Jun-22	930.00	11,220.00
Jul-22	930.00	10,290.00
Ago-22	930.00	9,360.00
Set-22	930.00	8,430.00
Oct-22	930.00	7,500.00
Nov-22	930.00	6,570.00
Dic-22	930.00	5,640.00
Ene-23	930.00	4,710.00
Feb-23	930.00	3,780.00
Mar-23	930.00	2,850.00
Abr-23	930.00	1,920.00
May-23	930.00	990.00
Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				18,240.00
03091660	ALCEDO BARDALES RAUL GUILLERMO	Ene-22	930.00	17,310.00
		Feb-22	930.00	16,380.00
		Mar-22	930.00	15,450.00
		Abr-22	930.00	14,520.00
		May-22	930.00	13,590.00
		Jun-22	930.00	12,660.00
		Jul-22	930.00	11,730.00
		Ago-22	930.00	10,800.00
		Set-22	930.00	9,870.00
		Oct-22	930.00	8,940.00
		Nov-22	930.00	8,010.00
		Dic-22	930.00	7,080.00
		Ene-23	930.00	6,150.00
		Feb-23	930.00	5,220.00
		Mar-23	930.00	4,290.00
		Abr-23	930.00	3,360.00
		May-23	930.00	2,430.00
Jun-23	930.00	1,500.00		
Jul-23	1,500.00	0.00		



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03124422	ALVAREZ RIVERA NILSON JESUS	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03620636	ASTUDILLO ROSARIO JORGE GILBERTO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Mar-23	930.00	2,850.00
	Abr-23	930.00	1,920.00
	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03085777	BRAVO MIJA JOSE ALEJANDRO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,280.00
03091996	CALDERON SALVADOR ROGER HORACIO	Ene-22	930.00	16,350.00
		Feb-22	930.00	15,420.00
		Mar-22	930.00	14,490.00
		Abr-22	930.00	13,560.00
		May-22	930.00	12,630.00
		Jun-22	930.00	11,700.00
		Jul-22	930.00	10,770.00
		Ago-22	930.00	9,840.00
		Set-22	930.00	8,910.00
		Oct-22	930.00	7,980.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Nov-22	930.00	7,050.00
	Dic-22	930.00	6,120.00
	Ene-23	930.00	5,190.00
	Feb-23	930.00	4,260.00
	Mar-23	930.00	3,330.00
	Abr-23	930.00	2,400.00
	May-23	930.00	1,470.00
	Jun-23	1,470.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03133047	CALLE ROMERO ADA	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03127449	CALLE TIMOTEO RODRIGO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				8,640.00
03089656	CALVA CALLE SEGUNDO FLORENCIO	Ene-22	930.00	7,710.00
		Feb-22	930.00	6,780.00
		Mar-22	930.00	5,850.00
		Abr-22	930.00	4,920.00
		May-22	930.00	3,990.00
		Jun-22	930.00	3,060.00
		Jul-22	930.00	2,130.00
		Ago-22	930.00	1,200.00
		Set-22	1,200.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03124223	CAMINO MIJA MARCO AURELIO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00





# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Dic-22	930.00	5,640.00
	Ene-23	930.00	4,710.00
	Feb-23	930.00	3,780.00
	Mar-23	930.00	2,850.00
	Abr-23	930.00	1,920.00
	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03091795	CAMPOS HUACCHILLO JOSE MATIAS	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03123002	CARRION PINTADO MARIA EUGENIA	Ene-22	930.00	16,830.00
		Feb-22	930.00	15,900.00
		Mar-22	930.00	14,970.00
		Abr-22	930.00	14,040.00
		May-22	930.00	13,110.00
		Jun-22	930.00	12,180.00
		Jul-22	930.00	11,250.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Ago-22	930.00	10,320.00
	Set-22	930.00	9,390.00
	Oct-22	930.00	8,460.00
	Nov-22	930.00	7,530.00
	Dic-22	930.00	6,600.00
	Ene-23	930.00	5,670.00
	Feb-23	930.00	4,740.00
	Mar-23	930.00	3,810.00
	Abr-23	930.00	2,880.00
	May-23	930.00	1,950.00
	Jun-23	930.00	1,020.00
	Jul-23	1,020.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03082401	CARRION ZEGARRA NELSON ISIDRO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,280.00
03089237	CEVALLOS GUERRERO DARIO	Ene-22	930.00	16,350.00
		Feb-22	930.00	15,420.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



Mar-22	930.00	14,490.00
Abr-22	930.00	13,560.00
May-22	930.00	12,630.00
Jun-22	930.00	11,700.00
Jul-22	930.00	10,770.00
Ago-22	930.00	9,840.00
Set-22	930.00	8,910.00
Oct-22	930.00	7,980.00
Nov-22	930.00	7,050.00
Dic-22	930.00	6,120.00
Ene-23	930.00	5,190.00
Feb-23	930.00	4,260.00
Mar-23	930.00	3,330.00
Abr-23	930.00	2,400.00
May-23	930.00	1,470.00
Jun-23	1,470.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03089831	CHAMBA SARANGO FRANCISCO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
02632500	CHUMACERO AMBULAY CONCEPCION	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03123445	CHUQUIMARCA CORREA HOLERO PAOLO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"

	Mar-23	930.00	2,850.00
	Abr-23	930.00	1,920.00
	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03123516	CORDOVA ESPINOZA ISELDE GISELA	Ene-22	930.00	16,830.00
		Feb-22	930.00	15,900.00
		Mar-22	930.00	14,970.00
		Abr-22	930.00	14,040.00
		May-22	930.00	13,110.00
		Jun-22	930.00	12,180.00
		Jul-22	930.00	11,250.00
		Ago-22	930.00	10,320.00
		Set-22	930.00	9,390.00
		Oct-22	930.00	8,460.00
		Nov-22	930.00	7,530.00
		Dic-22	930.00	6,600.00
		Ene-23	930.00	5,670.00
		Feb-23	930.00	4,740.00
		Mar-23	930.00	3,810.00
		Abr-23	930.00	2,880.00
		May-23	930.00	1,950.00
Jun-23	930.00	1,020.00		
Jul-23	1,020.00	0.00		



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03086797	CRIOLLO MIJA CARLOS	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03082977	CRIOLLO MIJA JOSE MERCEDES	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03091599	CULQUICONDOR MIJA PABLO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				18,240.00
17536627	DAVILA MESTA CESAR AUGUSTO	Ene-22	930.00	17,310.00
		Feb-22	930.00	16,380.00
		Mar-22	930.00	15,450.00
		Abr-22	930.00	14,520.00
		May-22	930.00	13,590.00
		Jun-22	930.00	12,660.00
		Jul-22	930.00	11,730.00
		Ago-22	930.00	10,800.00
		Set-22	930.00	9,870.00
		Oct-22	930.00	8,940.00
		Nov-22	930.00	8,010.00
		Dic-22	930.00	7,080.00
		Ene-23	930.00	6,150.00
		Feb-23	930.00	5,220.00
		Mar-23	930.00	4,290.00
		Abr-23	930.00	3,360.00
		May-23	930.00	2,430.00
Jun-23	930.00	1,500.00		
Jul-23	1,500.00	0.00		

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
03082992				17,760.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



FEBRE MACHACUAY RONALD  
ARMANDO

Ene-22	930.00	16,830.00
Feb-22	930.00	15,900.00
Mar-22	930.00	14,970.00
Abr-22	930.00	14,040.00
May-22	930.00	13,110.00
Jun-22	930.00	12,180.00
Jul-22	930.00	11,250.00
Ago-22	930.00	10,320.00
Set-22	930.00	9,390.00
Oct-22	930.00	8,460.00
Nov-22	930.00	7,530.00
Dic-22	930.00	6,600.00
Ene-23	930.00	5,670.00
Feb-23	930.00	4,740.00
Mar-23	930.00	3,810.00
Abr-23	930.00	2,880.00
May-23	930.00	1,950.00
Jun-23	930.00	1,020.00
Jul-23	1,020.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03126583	FLORES LOAYZA GONZALO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00





# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"

	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03091543	GALECIO SAAVEDRA AMARO GERARDO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03086811	GARCES SALVADOR MIGUEL ANGEL	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Ene-23	930.00	4,710.00
	Feb-23	930.00	3,780.00
	Mar-23	930.00	2,850.00
	Abr-23	930.00	1,920.00
	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03124536	GARCIA TRONCOS PEDRO MIGUEL	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03127993	GARRIDO HUAMAN JUAN RICARDO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,100.00
03086264	GONZA RAMOS JOSE PABLO	Ene-22	930.00	15,170.00
		Feb-22	930.00	14,240.00
		Mar-22	930.00	13,310.00
		Abr-22	930.00	12,380.00
		May-22	930.00	11,450.00
		Jun-22	930.00	10,520.00
		Jul-22	930.00	9,590.00
		Ago-22	930.00	8,660.00
		Set-22	930.00	7,730.00
		Oct-22	930.00	6,800.00
		Nov-22	930.00	5,870.00
		Dic-22	930.00	4,940.00
		Ene-23	930.00	4,010.00
		Feb-23	930.00	3,080.00
		Mar-23	930.00	2,150.00
		Abr-23	930.00	1,220.00
		May-23	1,220.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
02658956	GUERRERO RENTERIA MIGUEL ANDRES	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Jun-22	930.00	11,220.00
	Jul-22	930.00	10,290.00
	Ago-22	930.00	9,360.00
	Set-22	930.00	8,430.00
	Oct-22	930.00	7,500.00
	Nov-22	930.00	6,570.00
	Dic-22	930.00	5,640.00
	Ene-23	930.00	4,710.00
	Feb-23	930.00	3,780.00
	Mar-23	930.00	2,850.00
	Abr-23	930.00	1,920.00
	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03089937	JARAMILLO DIAZ ELIZARDO ANTONIO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,280.00
03091791	JARAMILLO ROJAS ELY ULIANOV	Ene-22	930.00	16,350.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



Feb-22	930.00	15,420.00
Mar-22	930.00	14,490.00
Abr-22	930.00	13,560.00
May-22	930.00	12,630.00
Jun-22	930.00	11,700.00
Jul-22	930.00	10,770.00
Ago-22	930.00	9,840.00
Set-22	930.00	8,910.00
Oct-22	930.00	7,980.00
Nov-22	930.00	7,050.00
Dic-22	930.00	6,120.00
Ene-23	930.00	5,190.00
Feb-23	930.00	4,260.00
Mar-23	930.00	3,330.00
Abr-23	930.00	2,400.00
May-23	930.00	1,470.00
Jun-23	1,470.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03127485	JIMENEZ CALLE JOSE ERNESTOR	Ene-22	930.00	16,830.00
		Feb-22	930.00	15,900.00
		Mar-22	930.00	14,970.00
		Abr-22	930.00	14,040.00
		May-22	930.00	13,110.00
		Jun-22	930.00	12,180.00
		Jul-22	930.00	11,250.00
		Ago-22	930.00	10,320.00
		Set-22	930.00	9,390.00
		Oct-22	930.00	8,460.00
		Nov-22	930.00	7,530.00
		Dic-22	930.00	6,600.00
		Ene-23	930.00	5,670.00
		Feb-23	930.00	4,740.00
		Mar-23	930.00	3,810.00
		Abr-23	930.00	2,880.00
		May-23	930.00	1,950.00
		Jun-23	930.00	1,020.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"

		Jul-23	1,020.00	0.00
--	--	--------	----------	------



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03089691	JIMENEZ FLORES SALOMON	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				18,720.00
03084132	JIMENEZ GALVEZ RUTH TERESA	Ene-22	930.00	17,790.00
		Feb-22	930.00	16,860.00
		Mar-22	930.00	15,930.00
		Abr-22	930.00	15,000.00
		May-22	930.00	14,070.00
		Jun-22	930.00	13,140.00
		Jul-22	930.00	12,210.00
		Ago-22	930.00	11,280.00
		Set-22	930.00	10,350.00
		Oct-22	930.00	9,420.00
		Nov-22	930.00	8,490.00
		Dic-22	930.00	7,560.00
		Ene-23	930.00	6,630.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Feb-23	930.00	5,700.00
	Mar-23	930.00	4,770.00
	Abr-23	930.00	3,840.00
	May-23	930.00	2,910.00
	Jun-23	930.00	1,980.00
	Jul-23	930.00	1,050.00
	Ago-23	1,050.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03080854	JIMENEZ MONDRAGON ALFREDO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03084129	MERINO CUNYA SEGUNDO ELMER	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Ago-22	930.00	9,360.00
	Set-22	930.00	8,430.00
	Oct-22	930.00	7,500.00
	Nov-22	930.00	6,570.00
	Dic-22	930.00	5,640.00
	Ene-23	930.00	4,710.00
	Feb-23	930.00	3,780.00
	Mar-23	930.00	2,850.00
	Abr-23	930.00	1,920.00
	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03089282	MERINO JIMENEZ JOAQUIN	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03127587	MIJA ABAD CALISTRO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00





# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,275.00
02648395	MIJAHUANGA MAZA SEGUNDO JOSE	Ene-22	930.00	15,345.00
		Feb-22	930.00	14,415.00
		Mar-22	930.00	13,485.00
		Abr-22	930.00	12,555.00
		May-22	930.00	11,625.00
		Jun-22	930.00	10,695.00
		Jul-22	930.00	9,765.00
		Ago-22	930.00	8,835.00
		Set-22	930.00	7,905.00
		Oct-22	930.00	6,975.00
		Nov-22	930.00	6,045.00
		Dic-22	930.00	5,115.00
		Ene-23	930.00	4,185.00
		Feb-23	930.00	3,255.00
		Mar-23	930.00	2,325.00
		Abr-23	930.00	1,395.00
		May-23	1,395.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
03127792				17,760.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



MONTENEGRO RIVERA MARIA REGINA	Ene-22	930.00	16,830.00
	Feb-22	930.00	15,900.00
	Mar-22	930.00	14,970.00
	Abr-22	930.00	14,040.00
	May-22	930.00	13,110.00
	Jun-22	930.00	12,180.00
	Jul-22	930.00	11,250.00
	Ago-22	930.00	10,320.00
	Set-22	930.00	9,390.00
	Oct-22	930.00	8,460.00
	Nov-22	930.00	7,530.00
	Dic-22	930.00	6,600.00
	Ene-23	930.00	5,670.00
	Feb-23	930.00	4,740.00
	Mar-23	930.00	3,810.00
	Abr-23	930.00	2,880.00
	May-23	930.00	1,950.00
	Jun-23	930.00	1,020.00
	Jul-23	1,020.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03085146	MOROCHO YAHUANA ELADIO RAMON	Ene-22	930.00	16,830.00
		Feb-22	930.00	15,900.00
		Mar-22	930.00	14,970.00
		Abr-22	930.00	14,040.00
		May-22	930.00	13,110.00
		Jun-22	930.00	12,180.00
		Jul-22	930.00	11,250.00
		Ago-22	930.00	10,320.00
		Set-22	930.00	9,390.00
		Oct-22	930.00	8,460.00
		Nov-22	930.00	7,530.00
		Dic-22	930.00	6,600.00
		Ene-23	930.00	5,670.00
		Feb-23	930.00	4,740.00
		Mar-23	930.00	3,810.00
		Abr-23	930.00	2,880.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	May-23	930.00	1,950.00
	Jun-23	930.00	1,020.00
	Jul-23	1,020.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03084960	NIEVES ABAD OSCAR ALBERTO	Ene-22	930.00	16,830.00
		Feb-22	930.00	15,900.00
		Mar-22	930.00	14,970.00
		Abr-22	930.00	14,040.00
		May-22	930.00	13,110.00
		Jun-22	930.00	12,180.00
		Jul-22	930.00	11,250.00
		Ago-22	930.00	10,320.00
		Set-22	930.00	9,390.00
		Oct-22	930.00	8,460.00
		Nov-22	930.00	7,530.00
		Dic-22	930.00	6,600.00
		Ene-23	930.00	5,670.00
		Feb-23	930.00	4,740.00
		Mar-23	930.00	3,810.00
		Abr-23	930.00	2,880.00
		May-23	930.00	1,950.00
Jun-23	930.00	1,020.00		
Jul-23	1,020.00	0.00		

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03133029	NIÑO MIJA GLORIA MARGOT	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00





# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Nov-22	930.00	6,570.00
	Dic-22	930.00	5,640.00
	Ene-23	930.00	4,710.00
	Feb-23	930.00	3,780.00
	Mar-23	930.00	2,850.00
	Abr-23	930.00	1,920.00
	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03127701	NIÑO TRONCOS GABY DEL SOCORRO	Ene-22	930.00	16,830.00
		Feb-22	930.00	15,900.00
		Mar-22	930.00	14,970.00
		Abr-22	930.00	14,040.00
		May-22	930.00	13,110.00
		Jun-22	930.00	12,180.00
		Jul-22	930.00	11,250.00
		Ago-22	930.00	10,320.00
		Set-22	930.00	9,390.00
		Oct-22	930.00	8,460.00
		Nov-22	930.00	7,530.00
		Dic-22	930.00	6,600.00
		Ene-23	930.00	5,670.00
		Feb-23	930.00	4,740.00
		Mar-23	930.00	3,810.00
		Abr-23	930.00	2,880.00
		May-23	930.00	1,950.00
Jun-23	930.00	1,020.00		
Jul-23	1,020.00	0.00		

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03091966	PATIÑO NEYRA SATURDINO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
08084904	PAUCAR VASQUEZ EDILBERTO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03122406	PINTADO SAGUMA WILSON	Ene-22	930.00	16,830.00





# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



		Feb-22	930.00	15,900.00
		Mar-22	930.00	14,970.00
		Abr-22	930.00	14,040.00
		May-22	930.00	13,110.00
		Jun-22	930.00	12,180.00
		Jul-22	930.00	11,250.00
		Ago-22	930.00	10,320.00
		Set-22	930.00	9,390.00
		Oct-22	930.00	8,460.00
		Nov-22	930.00	7,530.00
		Dic-22	930.00	6,600.00
		Ene-23	930.00	5,670.00
		Feb-23	930.00	4,740.00
		Mar-23	930.00	3,810.00
		Abr-23	930.00	2,880.00
		May-23	930.00	1,950.00
		Jun-23	930.00	1,020.00
		Jul-23	1,020.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03083291	QUEVEDO TIMOTEO RUTH DEL CARMEN	Ene-22	930.00	16,830.00
		Feb-22	930.00	15,900.00
		Mar-22	930.00	14,970.00
		Abr-22	930.00	14,040.00
		May-22	930.00	13,110.00
		Jun-22	930.00	12,180.00
		Jul-22	930.00	11,250.00
		Ago-22	930.00	10,320.00
		Set-22	930.00	9,390.00
		Oct-22	930.00	8,460.00
		Nov-22	930.00	7,530.00
		Dic-22	930.00	6,600.00
		Ene-23	930.00	5,670.00
		Feb-23	930.00	4,740.00
		Mar-23	930.00	3,810.00
		Abr-23	930.00	2,880.00
		May-23	930.00	1,950.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"

	Jun-23	930.00	1,020.00
	Jul-23	1,020.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03133380	QUINDE JIMENEZ MARIOLI	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
Jun-23	990.00	0.00		

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03122212	RIVERA ANGELDONIS DUBERLY	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Ene-23	930.00	4,710.00
	Feb-23	930.00	3,780.00
	Mar-23	930.00	2,850.00
	Abr-23	930.00	1,920.00
	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,280.00
02800878	RIVERA SILVA DE LA TORRE YOVANNY HINELDA	Ene-22	930.00	16,350.00
		Feb-22	930.00	15,420.00
		Mar-22	930.00	14,490.00
		Abr-22	930.00	13,560.00
		May-22	930.00	12,630.00
		Jun-22	930.00	11,700.00
		Jul-22	930.00	10,770.00
		Ago-22	930.00	9,840.00
		Set-22	930.00	8,910.00
		Oct-22	930.00	7,980.00
		Nov-22	930.00	7,050.00
		Dic-22	930.00	6,120.00
		Ene-23	930.00	5,190.00
		Feb-23	930.00	4,260.00
		Mar-23	930.00	3,330.00
		Abr-23	930.00	2,400.00
		May-23	930.00	1,470.00
Jun-23	1,470.00	0.00		

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03084951	SAAVEDRA CARHUATOCTO JOSE PAULINO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00





# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				15,570.00
02837609	SAAVEDRA GUZMAN JOHNNY	Ene-22	930.00	14,640.00
		Feb-22	930.00	13,710.00
		Mar-22	930.00	12,780.00
		Abr-22	930.00	11,850.00
		May-22	930.00	10,920.00
		Jun-22	930.00	9,990.00
		Jul-22	930.00	9,060.00
		Ago-22	930.00	8,130.00
		Set-22	930.00	7,200.00
		Oct-22	930.00	6,270.00
		Nov-22	930.00	5,340.00
		Dic-22	930.00	4,410.00
		Ene-23	930.00	3,480.00
		Feb-23	930.00	2,550.00
		Mar-23	930.00	1,620.00
		Abr-23	1,620.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,280.00
03080852	SALVADOR NUÑEZ RICARDO ARTURO	Ene-22	930.00	16,350.00
		Feb-22	930.00	15,420.00
		Mar-22	930.00	14,490.00
		Abr-22	930.00	13,560.00
		May-22	930.00	12,630.00
		Jun-22	930.00	11,700.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Jul-22	930.00	10,770.00
	Ago-22	930.00	9,840.00
	Set-22	930.00	8,910.00
	Oct-22	930.00	7,980.00
	Nov-22	930.00	7,050.00
	Dic-22	930.00	6,120.00
	Ene-23	930.00	5,190.00
	Feb-23	930.00	4,260.00
	Mar-23	930.00	3,330.00
	Abr-23	930.00	2,400.00
	May-23	930.00	1,470.00
	Jun-23	1,470.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,280.00
03082623	SANCHEZ CALLE LUIS ENRIQUE	Ene-22	930.00	16,350.00
		Feb-22	930.00	15,420.00
		Mar-22	930.00	14,490.00
		Abr-22	930.00	13,560.00
		May-22	930.00	12,630.00
		Jun-22	930.00	11,700.00
		Jul-22	930.00	10,770.00
		Ago-22	930.00	9,840.00
		Set-22	930.00	8,910.00
		Oct-22	930.00	7,980.00
		Nov-22	930.00	7,050.00
		Dic-22	930.00	6,120.00
		Ene-23	930.00	5,190.00
		Feb-23	930.00	4,260.00
		Mar-23	930.00	3,330.00
		Abr-23	930.00	2,400.00
		May-23	930.00	1,470.00
Jun-23	1,470.00	0.00		

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				14,350.00
40073133	SEMINARIO MIJAHUANGA ANTONIO	Ene-22	930.00	13,420.00
		Feb-22	930.00	12,490.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Mar-22	930.00	11,560.00
	Abr-22	930.00	10,630.00
	May-22	930.00	9,700.00
	Jun-22	930.00	8,770.00
	Jul-22	930.00	7,840.00
	Ago-22	930.00	6,910.00
	Set-22	930.00	5,980.00
	Oct-22	930.00	5,050.00
	Nov-22	930.00	4,120.00
	Dic-22	930.00	3,190.00
	Ene-23	930.00	2,260.00
	Feb-23	930.00	1,330.00
	Mar-23	1,330.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
05641790	SIMBAÑA RIVERA MARYLIN OLIVIA	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03087932	TOCTO SAAVEDRA TEOFILO	Ene-22	930.00	15,870.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



Feb-22	930.00	14,940.00
Mar-22	930.00	14,010.00
Abr-22	930.00	13,080.00
May-22	930.00	12,150.00
Jun-22	930.00	11,220.00
Jul-22	930.00	10,290.00
Ago-22	930.00	9,360.00
Set-22	930.00	8,430.00
Oct-22	930.00	7,500.00
Nov-22	930.00	6,570.00
Dic-22	930.00	5,640.00
Ene-23	930.00	4,710.00
Feb-23	930.00	3,780.00
Mar-23	930.00	2,850.00
Abr-23	930.00	1,920.00
May-23	930.00	990.00
Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,205.00
03127537	TORRES MACHADO WILFREDO	Ene-22	930.00	16,275.00
		Feb-22	930.00	15,345.00
		Mar-22	930.00	14,415.00
		Abr-22	930.00	13,485.00
		May-22	930.00	12,555.00
		Jun-22	930.00	11,625.00
		Jul-22	930.00	10,695.00
		Ago-22	930.00	9,765.00
		Set-22	930.00	8,835.00
		Oct-22	930.00	7,905.00
		Nov-22	930.00	6,975.00
		Dic-22	930.00	6,045.00
		Ene-23	930.00	5,115.00
		Feb-23	930.00	4,185.00
		Mar-23	930.00	3,255.00
		Abr-23	930.00	2,325.00
		May-23	930.00	1,395.00
		Jun-23	1,395.00	0.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03081258	TORRES ZEGARRA MARINA LEOVINA	Ene-22	930.00	16,830.00
		Feb-22	930.00	15,900.00
		Mar-22	930.00	14,970.00
		Abr-22	930.00	14,040.00
		May-22	930.00	13,110.00
		Jun-22	930.00	12,180.00
		Jul-22	930.00	11,250.00
		Ago-22	930.00	10,320.00
		Set-22	930.00	9,390.00
		Oct-22	930.00	8,460.00
		Nov-22	930.00	7,530.00
		Dic-22	930.00	6,600.00
		Ene-23	930.00	5,670.00
		Feb-23	930.00	4,740.00
		Mar-23	930.00	3,810.00
		Abr-23	930.00	2,880.00
		May-23	930.00	1,950.00
Jun-23	930.00	1,020.00		
Jul-23	1,020.00	0.00		

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
80343006	TRONCOS GONZA SANTOS EDITH	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Feb-23	930.00	3,780.00
	Mar-23	930.00	2,850.00
	Abr-23	930.00	1,920.00
	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03123358	VEGA CALLE PEDRO ENRIQUE	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03088876	VEGAS MAURICIO YRMA YOLANDA	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Oct-22	930.00	7,500.00
	Nov-22	930.00	6,570.00
	Dic-22	930.00	5,640.00
	Ene-23	930.00	4,710.00
	Feb-23	930.00	3,780.00
	Mar-23	930.00	2,850.00
	Abr-23	930.00	1,920.00
	May-23	930.00	990.00
	Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03123925	VEGAS RIVERA MARY ABIGAIL	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03080704	VELASCO CRUZ HERMINIO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00





# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03082657	VELIZ CHUQUIHUANGA GILBERTO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00
		Jun-23	990.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03123339	VILLAVICENCIO YAHUANA EMILDA ELENA	Ene-22	930.00	16,830.00





# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Feb-22	930.00	15,900.00
	Mar-22	930.00	14,970.00
	Abr-22	930.00	14,040.00
	May-22	930.00	13,110.00
	Jun-22	930.00	12,180.00
	Jul-22	930.00	11,250.00
	Ago-22	930.00	10,320.00
	Set-22	930.00	9,390.00
	Oct-22	930.00	8,460.00
	Nov-22	930.00	7,530.00
	Dic-22	930.00	6,600.00
	Ene-23	930.00	5,670.00
	Feb-23	930.00	4,740.00
	Mar-23	930.00	3,810.00
	Abr-23	930.00	2,880.00
	May-23	930.00	1,950.00
	Jun-23	930.00	1,020.00
	Jul-23	1,020.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				16,800.00
03122645	YANGUA TRONCOS FILIBERTO	Ene-22	930.00	15,870.00
		Feb-22	930.00	14,940.00
		Mar-22	930.00	14,010.00
		Abr-22	930.00	13,080.00
		May-22	930.00	12,150.00
		Jun-22	930.00	11,220.00
		Jul-22	930.00	10,290.00
		Ago-22	930.00	9,360.00
		Set-22	930.00	8,430.00
		Oct-22	930.00	7,500.00
		Nov-22	930.00	6,570.00
		Dic-22	930.00	5,640.00
		Ene-23	930.00	4,710.00
		Feb-23	930.00	3,780.00
		Mar-23	930.00	2,850.00
		Abr-23	930.00	1,920.00
		May-23	930.00	990.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"

		Jun-23	990.00	0.00
--	--	--------	--------	------



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				18,240.00
03089723	ZEGARRA BETANCOURT ORLANDO	Ene-22	930.00	17,310.00
		Feb-22	930.00	16,380.00
		Mar-22	930.00	15,450.00
		Abr-22	930.00	14,520.00
		May-22	930.00	13,590.00
		Jun-22	930.00	12,660.00
		Jul-22	930.00	11,730.00
		Ago-22	930.00	10,800.00
		Set-22	930.00	9,870.00
		Oct-22	930.00	8,940.00
		Nov-22	930.00	8,010.00
		Dic-22	930.00	7,080.00
		Ene-23	930.00	6,150.00
		Feb-23	930.00	5,220.00
		Mar-23	930.00	4,290.00
		Abr-23	930.00	3,360.00
		May-23	930.00	2,430.00
		Jun-23	930.00	1,500.00
		Jul-23	1,500.00	0.00



N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,760.00
03089864	ZEGARRA TIMOTEO LUZ MARINA	Ene-22	930.00	16,830.00
		Feb-22	930.00	15,900.00
		Mar-22	930.00	14,970.00
		Abr-22	930.00	14,040.00
		May-22	930.00	13,110.00
		Jun-22	930.00	12,180.00
		Jul-22	930.00	11,250.00
		Ago-22	930.00	10,320.00
		Set-22	930.00	9,390.00
		Oct-22	930.00	8,460.00
		Nov-22	930.00	7,530.00
		Dic-22	930.00	6,600.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Ene-23	930.00	5,670.00
	Feb-23	930.00	4,740.00
	Mar-23	930.00	3,810.00
	Abr-23	930.00	2,880.00
	May-23	930.00	1,950.00
	Jun-23	930.00	1,020.00
	Jul-23	1,020.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				17,280.00
03082781	ZEGARRA ZEGARRA LEWIS	Ene-22	930.00	16,350.00
		Feb-22	930.00	15,420.00
		Mar-22	930.00	14,490.00
		Abr-22	930.00	13,560.00
		May-22	930.00	12,630.00
		Jun-22	930.00	11,700.00
		Jul-22	930.00	10,770.00
		Ago-22	930.00	9,840.00
		Set-22	930.00	8,910.00
		Oct-22	930.00	7,980.00
		Nov-22	930.00	7,050.00
		Dic-22	930.00	6,120.00
		Ene-23	930.00	5,190.00
		Feb-23	930.00	4,260.00
		Mar-23	930.00	3,330.00
		Abr-23	930.00	2,400.00
		May-23	930.00	1,470.00
		Jun-23	1,470.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				14,700.00
80343644	ABAD MULATILLO TEOBALDO	Ene-22	930.00	13,770.00
		Feb-22	930.00	12,840.00
		Mar-22	930.00	11,910.00
		Abr-22	930.00	10,980.00
		May-22	930.00	10,050.00
		Jun-22	930.00	9,120.00
		Jul-22	930.00	8,190.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"  
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"



	Ago-22	930.00	7,260.00
	Set-22	930.00	6,330.00
	Oct-22	930.00	5,400.00
	Nov-22	930.00	4,470.00
	Dic-22	930.00	3,540.00
	Ene-23	930.00	2,610.00
	Feb-23	930.00	1,680.00
	Mar-23	1,680.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				13,825.00
09787962	CHUQUIHUANGA CRIOLLO LUIS ALBERTO	Ene-22	930.00	12,895.00
		Feb-22	930.00	11,965.00
		Mar-22	930.00	11,035.00
		Abr-22	930.00	10,105.00
		May-22	930.00	9,175.00
		Jun-22	930.00	8,245.00
		Jul-22	930.00	7,315.00
		Ago-22	930.00	6,385.00
		Set-22	930.00	5,455.00
		Oct-22	930.00	4,525.00
		Nov-22	930.00	3,595.00
		Dic-22	930.00	2,665.00
		Ene-23	930.00	1,735.00
		Feb-23	1,735.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				13,825.00
03133053	FLORES JIMENEZ MARIA CELIA	Ene-22	930.00	12,895.00
		Feb-22	930.00	11,965.00
		Mar-22	930.00	11,035.00
		Abr-22	930.00	10,105.00
		May-22	930.00	9,175.00
		Jun-22	930.00	8,245.00
		Jul-22	930.00	7,315.00
		Ago-22	930.00	6,385.00
		Set-22	930.00	5,455.00
		Oct-22	930.00	4,525.00





# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"  
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"

	Nov-22	930.00	3,595.00
	Dic-22	930.00	2,665.00
	Ene-23	930.00	1,735.00
	Feb-23	1,735.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				11,725.00
03122893	FLORES SAAVEDRA DAGOBERTO	Ene-22	930.00	10,795.00
		Feb-22	930.00	9,865.00
		Mar-22	930.00	8,935.00
		Abr-22	930.00	8,005.00
		May-22	930.00	7,075.00
		Jun-22	930.00	6,145.00
		Jul-22	930.00	5,215.00
		Ago-22	930.00	4,285.00
		Set-22	930.00	3,355.00
		Oct-22	930.00	2,425.00
		Nov-22	930.00	1,495.00
		Dic-22	1,495.00	0.00

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
				13,825.00
03089533	PAUCAR VASQUEZ MAGUIN	Ene-22	930.00	12,895.00
		Feb-22	930.00	11,965.00
		Mar-22	930.00	11,035.00
		Abr-22	930.00	10,105.00
		May-22	930.00	9,175.00
		Jun-22	930.00	8,245.00
		Jul-22	930.00	7,315.00
		Ago-22	930.00	6,385.00
		Set-22	930.00	5,455.00
		Oct-22	930.00	4,525.00
		Nov-22	930.00	3,595.00
		Dic-22	930.00	2,665.00
		Ene-23	930.00	1,735.00
		Feb-23	1,735.00	0.00



# Municipalidad Provincial de Ayabaca

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 047-2022-MPA-"A"

N° De DNI	Apellidos y Nombres	N° de Meses	Importe Mensual	Importe de la Sentencia
03126745	LLOCLLA NOLASCO SANTOS FAUTISMO			<b>2,100.00</b>
		Ene-22	930.00	1,170.00
		Feb-22	1,170.00	0.00

**ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR** a la Subgerencia de Sistemas Informáticos y Estadística de la Municipalidad Provincial de Ayabaca, cumpla con publicar la presente en el portal institucional: [www.muniayabaca.gob.pe](http://www.muniayabaca.gob.pe).

**ARTÍCULO TERCERO.- ENCARGAR** la presente, a la Gerencia Municipal, Gerencia de Administración y Finanzas, Gerencia de Asesoría Jurídica, Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, Órgano de Control Institucional - OCI, Subgerencia de Recursos Humanos, Subgerencia de Sistemas Informáticos y Estadística, Procuraduría Pública Municipal, para los fines pertinentes.

**REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE.**



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AYABACA  
Ing. Augusto Francisco Delgado Espejo  
ALCALDE